

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)						
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度															
1	自學小主人獎勵計劃 「尋找TALENT 之潛能舞台」	全年	全校	全校	\$ 8,640.00	\$17.14	1. 印製「尋找TALENT」之潛能舞台冊子 2. 自學小主人獎勵計劃禮物	跨學科	自學小主人獎勵計劃主題「尋找TALENT」之潛能舞台，內容分3個LEVEL，讓學生訂立(學習/自學)目標，擬定行動方案及運用適切策略以達致目標，從而建立對學習的信心。學生在小冊子進行紀錄，完成目標後，並於總評後和全班同學進行自學分享。 > LEVEL 1學生訂立個人的自學目標，在時限內完成目標。 > LEVEL 2自學主題是「與眾不同的漫遊世界」，學生訂立個人的自學目標，然後進行自學。 > LEVEL 3透過自己的學習經歷祝福他人。 設立全民Time 讓學生向全校老師及同學分享自學成果，逢星期四(第一小息/午息)在禮堂進行，邀請領袖生擔任司儀訪問同學在訂目標及自學過程的經驗分享，過程拍成短片放在Google Classroom，讓學生可重溫同學分享自學成果，也讓家長欣賞同學的努力成果。	✓	✓					
	六年級成果展	2023年6月23日	六年級	58	\$ 2,816.24	\$48.56	展示學生作品	跨學科	學生透過活動提升溝通協作能力，展現潛能。家長亦能透過活動進一步了解子女的校園生活。	✓						
2	迪士尼STEM體驗行	2023年3月3日	六年級	58	\$ 22,900.00	\$394.83	1. 迪士尼STEM體驗行活動 報告費 2. 交通費	跨學科 (STEM)	學生十分投入活動，從遊樂設施及活動中學習科學原理，例如力學、比例等，活動能培養學生對STEM的興趣，提升學習動機。	✓						
3	每日一篇	2022年6-10月	全校	全校	\$ 7,000.00	\$13.89	平台費用	中文	學生可建立每天閱讀的習慣，語文能力得以提升。	✓						
	中國文化日活動	2023年1月18日	全校	全校	\$ 50,921.10	\$101.03	講座、攤位及工作坊導師及材料費	中文、國家安全教育	學生參與手工藝工作坊、傳統民間遊戲攤位，並觀看皮影戲表演，從多角度認識中華文化，感受其中的趣味。超過80%學生認同中華文化日的活動能提升其對中國文化的興趣及認識。	✓	✓	✓				
4	English Day (18 Nov), English Speaking Day (wed)	2022年11月18日	全校	全校	\$ 25,701.42	\$50.99	drama performances, props, games and gifts	英文	Students are very engaged in the activities.	✓	✓	✓				
	中文及普通話日活動	全年	全校	全校	\$ -		活動材料及獎品	中文	學生積極參與活動，80%以上的學生認同透過不同活動，有更多機會學習普通話。	✓	✓					
5	STEAM Day活動日教材、工具、消耗品	下學期	全校	全校	\$ 43,136.00	\$85.59	活動、物資	數學	根據問卷結果，學生都喜歡STEAM積木拼砌及數學科探究活動，並同意活動能提升創造力及解決問題的能力。學生積極、投入數學STEM探究活動，有效提高學生學習數學的興趣。	✓	✓					
	數學科比賽	全年	全校	全校	\$ -		報名費用	數學	學生積極參與不同的數學比賽(如「華夏盃」全國數學奧林匹克邀請賽2023全國總決賽、2023亞洲國際數學奧林匹克公開賽晉級賽、2023香港小學數學精英選拔賽等等)並屢獲殊榮，提高學生學習數學的信心及高階思維能力。	✓	✓					
	數學科級本活動	全年	全校	全校	\$ -		材料	數學	各級老師提供多元、有趣的課堂動手探索活動，有效提高學生學習興趣及應用數學的能力。	✓	✓					
6	各級全方位活動(參觀、講座等)、環境教育活動及交通費用	全年	全校	全校	\$ 29,977.00	\$59.48	活動、物資、車費	常識	配合課程內容，各級進行工作坊或參觀等全方位學習活動，增強學生延伸學習的機會，學生踴躍參與和發問。	✓	✓					
	常識科比賽活動(課堂訓練資助、材料及交通費用)	全年	常識科校隊代表	14	\$ 9,701.87	\$692.99	物資、車費	跨學科 (STEM)	為學生報名參與不同的STEM比賽，學生籌備比賽期間學習態度積極，發揮創意，主動解難。	✓						
	各級STEAM活動	全年	全校	全校	\$ 44,531.00	\$88.36	物資費用	跨學科 (STEM)	配合課程內容，各級進行STEAM活動，學生學習態度積極，發揮創意，主動解難。	✓						
	常識室創客牆活動	全年	全校	全校	\$ 11,787.60	\$23.39	物資費用	跨學科 (STEM)	本年度開放了Inno Space，讓學生使用了創客牆的組件拼砌不同玩意，學生踴躍參與。	✓						
	STEAM Day攤位活動	下學期	全校	全校	\$ 49,811.40	\$98.83	活動費用	跨學科 (STEM)	根據問卷結果，學生非常喜歡STEAM Day攤位活動，並踴躍參與。	✓						
7	香港學校音樂節比賽費用(個人項目)	2023年2-3月	全校	32	\$ 7,820.00	\$244	報名費用	藝術 (音樂)	大部分同學能成功上載比賽錄影，兩學生奪冠，一名學生奪亞軍。				✓			
8	沙畫藝術表演	2022年11月16日	全校	全校	\$ 8,800.00	\$17.46		藝術 (視藝)	能提升學生對沙畫藝術的認識，學習視覺藝術的興趣。				✓			
	參觀M+博物館藝術活動租用旅遊巴士費用	2023年1月13日	部份四年級	19	\$ 1,460.00	\$76.84		藝術 (視藝)	學生在導賞員指導下，參觀藝術作品，提升學生的評賞能力。				✓			
	參觀由青年藝術協會主辦的藝術展覽租用旅遊巴士費用(此項不在學期初預算中)	2023年7月6日	部份四年級	25	\$ 1,230.00	\$49.20		藝術 (視藝)	學生當天觀賞了環保小劇場及一些藝術展品，還運用了大自然物料製作小手工，讓同學發揮創意及欣賞大自然之美。				✓			
9	體育比賽齊參與	因應各項比賽日期	體育校隊代表	100	\$ 22,507.00	\$225.07		體育	本年學校體育科代表成員多次外出比賽，當中尤以足球隊為最，學生能透過不同的比賽，提升對學校的歸屬感，亦從落敗中學習努力不懈及堅毅的精神。		✓	✓				
	Talent-體育校隊展潛能	全年	體育校隊代表	100	\$ 11,808.00	\$118.08		體育	增添更適合及多元化的物品使校隊成員在練習時更投入，從而提升表現，最後在比賽中發揮。		✓	✓				
	學校體育校隊/代表訓練日營	2023年3月	體育校隊代表	100	/	/	/	體育	由於上學期仍然受疫情影響及下學期需補辦在校運動會，故未能順利舉行。		✓	✓				
	新興運動體驗/運動員講座	全年	全校	600	/	/	/	體育	由於下學期需預留日子補辦在校運動會，故未能順利舉行。		✓	✓		✓		
	小息體育自由行	全年	全校	600	\$ 8,472.00	\$14.12		體育	學生享受學校增添的體育活動項目，例如芬蘭木棋，可調節的籃球框，一方面令學生認識各種體育項目，另一方面亦提供機會讓學生在運動場上獲得成就感。	✓		✓				
10	STEM比賽培訓	全年	小四至小六	10	/	/	/	跨學科 (STEM)	由於大部分STEM比賽仍由老師自行培訓，故未有聘請機構導師。	✓						
	編程興趣班及工作坊	全年	全校	20	\$ 27,144.10	\$1,357.21	活動費用	跨學科 (STEM)	學生享受參與編程活動，並於來年度進行編程拔尖及成立編程校隊。	✓						
	外出科學園參觀	下學期	小四至小六	20	/	/	/	跨學科 (STEM)	由於下學期需要預留時間及日子舉辦試後及其他參觀活動，與機構商討後未能於本年度安排到訪參觀。					✓		
11	聖經朗誦比賽	2023年3月	全校	18	\$ 2,340.00	\$130.00	報名費	價值觀教育	學生除了把神的話語放在心中，還能提升朗誦技巧，訓練膽量，有1名學生取得冠軍。		✓					
	聖經故事比賽	2023年5月	全校	3	\$ 300.00	\$100.00	報名費	價值觀教育	學生喜愛聖經故事，積極練習，不但提升了演講故事的技巧，還能訓練自信心，有2名學生取得季軍。		✓					

5	「擁抱草地鬆一鬆」計劃	購買種植材料、用具及消耗品	\$47,371.10
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
		第2項總開支	\$70,279.69
		第1及第2項總開支	\$1,100,009.77

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	486人
受惠學生人數：	486人
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	陳寶珊
職位：	課程主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		

校印：

校監簽署：





校監姓名：

陳德昌

日期：

1-11-2023